
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Warcie na kadencję 2024 -
2029 

Na podstawie art. 18 a ust. 1, art. 18 b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2024 r. poz. 609) w związku z §39 ust.1, § 51ust.1 i §61 ust.1 Statutu 
Gminy Warta ustalonego uchwałą Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 23.08.2018 r. nr LXIII/355/18, Rada 
Miejska w Warcie uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące komisje stałe Rady w składzie: 

1. Komisja Rewizyjna 

1) Władysław Błaszczyk 

2) Katarzyna Koczyńska 

3) Ilona Chudzik 

4) Dariusz Frycze 

5) Emilia Krupińska 

2. Komisja Gospodarczo-Oświatowo- Społeczna 

1) Michał Jeziorny 

2) Marek Olczyk 

3) Grzegorz Kopacki 

4) Krzysztof Klimaszewski 

5) Marek Ciołek 

3. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1) Ewa Piniarska 

2) Magdalena Andrych 

3) Paweł Kaczmarek 

4) Angelika Nowakowska 

5) Sławomir Wawrowski 

§ 2. 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Warcie powołuje się Radnego 
Władysława Błaszczyka. 

2. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Warcie powołuje się Radną 
Ewę Piniarską. 

§ 3. 1. Przedmiotem działania Komisji Gospodarczo-Oświatowo-Społecznej są sprawy: 

1) związane z gospodarką przestrzenną gminy; 

2) z zakresu oświaty, kultury, zdrowia, sportu, opieki społecznej, ładu i porządku publicznego; 

3) obejmujące rolnictwo, leśnictwo, rybactwo i ochronę środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED19964F-8AC7-4839-B873-0DE295696557. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED19964F-8AC7-4839-B873-0DE295696557. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1

	§ 4


